MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Edital Nº 029/2023-CPV Boa Vista – RR, 24 de abril de 2023.

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima,
no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 015/2023-CPV, resolve:

Art. 1º Divulgar o local de prova dos candidatos inscritos no Processo Seletivo
Vestibular Enfermagem São João da Baliza 2023.2, conforme Anexo I, bem como na página
https://cpv.ufrr.br/seletivo/login.

Art. 2º Informar que a prova será aplicada exclusivamente na cidade de São João da
Baliza - RR, no dia 30 de abril 2023, das 08h00 às 13h00, na Escola Darcy Pedroso da Silva,
devendo o candidato apresentar-se no local da prova com 1 (uma) hora de antecedência.

Antônio Aparecido Giocondi
Presidente da CPV/UFRR

Página 1 de  1

ORD. INSC. NOME LOCAL DE PROVA SALA

1 323806 ABRAAO SOUZA PORTO ESCOLA DARCY PEDROSO DA SILVA SALA 01

2 323872 ANA BEATRIZ RODRIGUES DA SILVA ESCOLA DARCY PEDROSO DA SILVA SALA 01

3 323821 ANDRE FELIPE GOMES COELHO ESCOLA DARCY PEDROSO DA SILVA SALA 01

4 323786 ANGELA RAFALSKI DE CARVALHO CANDIDO ESCOLA DARCY PEDROSO DA SILVA SALA 01

5 323790 ARTHUR EDUARDO CORDEIRO DA SILVA ESCOLA DARCY PEDROSO DA SILVA SALA 01

6 323759 BRUNA REZENDE FONSECA ESCOLA DARCY PEDROSO DA SILVA SALA 01

7 323846 CAROLINE DOS SANTOS FERNANDES ESCOLA DARCY PEDROSO DA SILVA SALA 01

8 323838 CRISTINA SILVA OLIVEIRA ESCOLA DARCY PEDROSO DA SILVA SALA 01

9 323839 DANIELA DA COSTA WAI WAI ESCOLA DARCY PEDROSO DA SILVA SALA 01

10 323804 EDNAMAR P L ARAÚJO ESCOLA DARCY PEDROSO DA SILVA SALA 01

11 323834 EDUARDA CAULA DE OLIVEIRA GRIGIO ESCOLA DARCY PEDROSO DA SILVA SALA 01

12 323869 ELISANA DE CASTRO MOTA ESCOLA DARCY PEDROSO DA SILVA SALA 01

13 323775 ELIZEU SALOMAO DOS SANTOS MEDEIROS ESCOLA DARCY PEDROSO DA SILVA SALA 01

14 323830 ELIZIENNE SABRINY SILVA DE SOUZA ESCOLA DARCY PEDROSO DA SILVA SALA 01

15 323779 ELLÉM MAYARA CAMPOS PEDROSO ALMEIDA ESCOLA DARCY PEDROSO DA SILVA SALA 01

16 323833 FABRÍCIO SANTOS E SANTOS ESCOLA DARCY PEDROSO DA SILVA SALA 01

17 323857 GEOVANNA RODRIGUES DE SOUSA ESCOLA DARCY PEDROSO DA SILVA SALA 01

18 323841 GLAYCIANE FELIX DE BRITO ESCOLA DARCY PEDROSO DA SILVA SALA 01

19 323851 HELEN CRISTINA PUREZA DA SILVA ESCOLA DARCY PEDROSO DA SILVA SALA 01

20 323778 IANA AYRA FEITOSA SIQUEIRA DA SILVA ESCOLA DARCY PEDROSO DA SILVA SALA 01

21 323766 JAN CARLA SILVA PEREIRA ESCOLA DARCY PEDROSO DA SILVA SALA 01

22 323836 JANDESON DA COSTA SOUSA ESCOLA DARCY PEDROSO DA SILVA SALA 01

23 323842 JAZIEL WAI WAI ESCOLA DARCY PEDROSO DA SILVA SALA 01

24 323837 JOANA DARK PEREIRA DAS CHAGAS ESCOLA DARCY PEDROSO DA SILVA SALA 01

25 323843 JOICY JUSTHINY OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO ESCOLA DARCY PEDROSO DA SILVA SALA 01

26 323803 JONAS DOS SANTOS LOPES ESCOLA DARCY PEDROSO DA SILVA SALA 01

27 323797 JOSIELLE EVA DA SILVA SILVEIRA ESCOLA DARCY PEDROSO DA SILVA SALA 02

28 323782 JULIA GRASIELE FERREIRA DE SOUZA ALVES ESCOLA DARCY PEDROSO DA SILVA SALA 02

29 323768 JULIANA WISTHILA RIBEIRO ESCOLA DARCY PEDROSO DA SILVA SALA 02

30 323763 KAUANE WITÓRIA ALVES E SILVA ESCOLA DARCY PEDROSO DA SILVA SALA 02

31 323858 LANAIA ANGELA LIMA SOUSA ESCOLA DARCY PEDROSO DA SILVA SALA 02

32 323764 LARISSA MERRY DE SOUSA NUNES ESCOLA DARCY PEDROSO DA SILVA SALA 02

33 323820 LETICIA REZENDE DA ROCHA ESCOLA DARCY PEDROSO DA SILVA SALA 02

34 323855 LUCAS DO NASCIMENTO SILVA ESCOLA DARCY PEDROSO DA SILVA SALA 02

35 323849 LUCAS MARQUES DINIZ ESCOLA DARCY PEDROSO DA SILVA SALA 02

36 323812 MARCELA NICOLY MOURA MARQUES ESCOLA DARCY PEDROSO DA SILVA SALA 02

37 323802 MARIA ALYCI FIGUEIRA DE FREITAS ESCOLA DARCY PEDROSO DA SILVA SALA 02

38 323875 MARIA EDUARDA ALVES DE ARAÚJO ESCOLA DARCY PEDROSO DA SILVA SALA 02

39 323859 MARIA IVANEIDE SOUZA DA SILVA ESCOLA DARCY PEDROSO DA SILVA SALA 02

40 323847 MARIA REBBECA SILVA PAIVA CIRQUEIRA ESCOLA DARCY PEDROSO DA SILVA SALA 02

41 323827 MATHEUS ELIAS PINTO DA SILVA ESCOLA DARCY PEDROSO DA SILVA SALA 02

42 323845 MAYARA VIANA DOS SANTOS ESCOLA DARCY PEDROSO DA SILVA SALA 02

43 323783 MICHEL DOUGLAS DE MORAIS CANDIDO ESCOLA DARCY PEDROSO DA SILVA SALA 02

44 323832 NAINE DA SILVA ALCANTARA ESCOLA DARCY PEDROSO DA SILVA SALA 02

45 323784 OSANA CORREIA DA SILVA ESCOLA DARCY PEDROSO DA SILVA SALA 02

46 323874 PAULINA DOS SANTOS CASTRO ESCOLA DARCY PEDROSO DA SILVA SALA 02

47 323793 ROSANGELA DOS SANTOS BANDEIRA ESCOLA DARCY PEDROSO DA SILVA SALA 02

48 323771 ROSILENE PEREIRA DE SOUZA ESCOLA DARCY PEDROSO DA SILVA SALA 02

49 323873 SHAIANE DA SILVA GRIGIO ESCOLA DARCY PEDROSO DA SILVA SALA 02

50 323818 THAÍS ARIADNE BRANDT DE OLIVEIRA ESCOLA DARCY PEDROSO DA SILVA SALA 02

51 323769 THALY RIBEIRO ESCOLA DARCY PEDROSO DA SILVA SALA 02

52 323798 WARLEY DE ARAÚJO SILVA ESCOLA DARCY PEDROSO DA SILVA SALA 02

53 323870 YASMIM VALE DOS SANTOS ESCOLA DARCY PEDROSO DA SILVA SALA 02

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

 PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
 COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 29/2023 CPV – LOCAIS DE PROVA
VESTIBULAR ENFERMAGEM SÃO JOÃO DA BALIZA – 2023.2